Testo di gara
DMT-4010RMS
Multimetro digitale
per impieghi professionali
• procedimento di misura True RMS
• protetto contro polvere e acqua secondo grado IP67 con prese di misura coperte
• scelta campo automatica per misure veloci
• risoluzione 4000 digit
• indicazione supplementare a barre
• misura tensione fino a DC/~ 1000 V
• misura corrente fino a DC/~ 10 A
• misura frequenza fino a 10 MHz
• misura resistenza fino a 40 MΩ
• misura capacità fino a 40 mF
• misura temperatura  -20 °C a +760 °C
• prova acustica di continuità
• test diodi
• data-hold (memoria dei valori misurati)
• peak hold
• registrazione valori massimi e minimi
• display a LC con retroilluminazione attivabile
• spegnimento automatico
• protetto contro sovraccarichi
• cavetti di misura e borsa protettiva in dotazione
[Technische Merkmale]:
Indicazione LCD 21mm, 3¾ digit,
indicazione a barre
Scelta campo automatico,
manuale
Tensione 5 campi
DC 400 mV-1000 VDC
~ 400 mV-1000 V~
Corrente 5 campi
DC 400 µA-10 A
~ 400 µA-10 A
Resistenza 6 campi
400 Ω-40 MΩ
Frequenza 4 campi
4kHz - 10MHz
Capacità 8 campi
4 nF-40 mF
Temperatura 1 campo
-20 °C a +760 °C
-4 °F a +1400 °F
sensore tipo K
Temp. di esercizio ammessa -10 °C to +50 °C
Dimensioni 85x180x54mm
con gomma
Peso 430 g
Alimentazione batt. 9V (non compresa)
Particolarità Peak, Min/Max, Hold, IP67
peso lordo: 0,688 kg
Peso dell'articolo (senza accessori): 0,43 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)